
Sentido: Faias

27 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

4520 autocarro - Horários
Faias - Horário da rota:

Segunda-feira 13:35 - 17:35

Terça-feira Não Operacional

Quarta-feira Não Operacional

Quinta-feira Não Operacional

Sexta-feira Não Operacional

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

4520 autocarro - Informações
Direção: Faias
Paragens: 27
Duração da viagem: 38 min
Resumo da linha:

A linha 4520 (autocarro) - Faias tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em que está operacional são:
(1) Faias: 13:35 - 17:35(2) Pegões: 07:15
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (4520) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 4520.

Horários e mapa de autocarro da linha 4520

Faias Obter A Aplicação4520

PEGÕES (ESC BÁSICA 23)

PEGÕES X EN 10

PEGÕES X(EN4 311)

PEGÕES X EN 4 (SAIBREIRA)

PEGÕES X EN 4 ( QTA MOREIRA)

PEGÕES VELHOS (EN 4) ESTUFA FLORES

Estrada Nacional 4 76

PEGÕES VELHOS (EN4) FONTANÁRIO ANA REAL

PEGÕES VELHOS (EN 4) X FERNANDO PÓ

FIGUEIRAS (EN 4) X R HERÓIS ULTRAMAR

FIGUEIRAS (EN 4) MARCO 37

MONTE ALEGRE (EN 4) FTE MARCO 35

LOJA NOVA FAIAS (N4 X R DO PATOLA)

Estrada Municipal 533 (X) Estrada Nacional 4

FOROS TRAPO (EM 533) X R VASCO SANTANA

FOROS TRAPO (EM 533) MONTE CONSTANTINO

FOROS TRAPO (EM533)X R ACTOR ANT SILVA

Rua do Patola (X) Rua Pedro Álvares Cabral

ALDEIA NOVA AROEIRA (R ANT HORTA) X EM533

ALDEIA NOVA AROEIRA (R ANTÓNIO HORTA)

ALDEIA NOVA AROEIRA ( ESCOLA PRIMÁRIA)
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Sentido: Pegões

28 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

4520 autocarro - Horários
Pegões - Horário da rota:

Segunda-feira 07:15

Terça-feira Não Operacional

Quarta-feira Não Operacional

Quinta-feira Não Operacional

Sexta-feira Não Operacional

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

4520 autocarro - Informações
Direção: Pegões
Paragens: 28
Duração da viagem: 40 min
Resumo da linha:

R FOROS PASSARINHASX R FRANCISCO JORGE

R FOROS PASSARINHAS XR JOSÉ G SANHEIRO

TIMÓTEO (R FOROS PASSARINHAS) X EN 4

FAIAS (N4)PARAGEM PEREIRAS (PST COMBUST)

CASA TIMÓTEO (EN 4) R DEOLINDA MARIA

FAIAS (EN 4) ESC PRIMÁRIA

FAIAS (EN 4) ESC PRIMÁRIA

Estrada Nacional 4 (X) Rua Deolinda Maria

FAIAS (N4)PARAGEM PEREIRAS (PST COMBUST)

FAIAS (N4)PARAGEM PEREIRAS (PST COMBUST)

TIMÓTEO (R FOROS PASSARINHAS) X EN 4

R FOROS PASSARINHAS XR JOSÉ G SANHEIRO

R FOROS PASSARINHASX R FRANCISCO JORGE

ALDEIA NOVA AROEIRA ( ESCOLA PRIMÁRIA)

ALDEIA NOVA AROEIRA (R ANTÓNIO HORTA)

ALDEIA NOVA AROEIRA(R ANT HORTA) X EM533

FOROS TRAPO (R PATOLA X R P ALV CABRAL)

FOROS TRAPO (EM533)X R ACTOR ANT SILVA

FOROS TRAPO (EM 533) MONTE CONSTANTINO

FOROS TRAPO (EM 533) X R VASCO SANTANA

Estrada Municipal 533 (X) Estrada Nacional 4

MONTE ALEGRE (EN 4) (X) R JOSÉ M PEREIRA

FIGUEIRAS (EN 4) MARCO 37

FIGUEIRAS (EN 4) X R HERÓIS ULTRAMAR
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Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 4520 estão disponíveis num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize
o App Moovit para ver os horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as instruções passo a
passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa
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PEGÕES VELHOS X AV 25 ABRIL (CORREIOS)

PEGÕES VELHOS (EN 4) X FERNANDO PÓ

PEGÕES VELHOS (EN4) FONTANÁRIO ANA REAL

PEGÕES VELHOS (EN 4) CASAL FIGUEIRA

PEGÕES VELHOS (EN 4) ESTUFA FLORES

PEGÕES X EN 4 ( QTA MOREIRA)

PEGÕES X EN 4 (SAIBREIRA)

PEGÕES X(EN4 311)

PEGÕES CRUZAMENTO

PEGÕES (ESC BÁSICA 23)
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https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/4520/156058792/7169205/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-156058792&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Faias

